2022 年 12 月 9 日

各 位

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

本日付で当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2022年７月６日付で公表いたしました「第三者割当による第 18回新株予約権（行使価額修正条項及び行使許可条項付）の発

行及びコミットメントライン契約締結に関するお知らせ」における第 18 回新株予約権の行使において 465,000 株増加したことに伴い、当

社の発行済株式総数が増加いたしました。これにより以下の株主は総株主の議決権の数に対する割合が減少し、主要株主及び主要株

主である筆頭株主に該当しなくなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 氏名 真田 哲弥

（２） 住所 東京都江東区

（３） 当社との関係 当社取締役会長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(2022 年９月 30 日現在)

40,427 個

（4,042,700 株）
10.11％ 第１位

異動後

(2022 年 12月 9 日現在)

40,427 個

（4,042,700 株）
9.99％ 第１位

(注) １．異動前の議決権の数は2022年９月30日現在のものであり、異動前の総株主等の議決権に対する割合は、同日現在の発行済株式総数40,627,200株から

同日現在の株主名簿に基づく議決権を有しない株式の数653,600株を控除して得た株式数に係る議決権の数399,736個を基準として計算しています。
 ２．異動後の議決権の数は2022年９月30日現在のものであり、異動後の総株主等の議決権に対する割合は、第18回新株予約権の行使により増加した議決権

の数を加味した発行済株式総数41,092,200株から同日現在の株主名簿に基づく議決権を有しない株式の数653,600株を控除して得た株式数に係る議決

権の数404,386個を基準として計算しています。

 ３．総株主等の議決権に対する割合は、小数点以下第３位を切り捨てています。

４．今後の見通し

今回の主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動による当社業績への影響はございません。

以上

会社名 ＫＬａｂ株式会社

代表者名 代表取締役社長 森田 英克

（コード番号：3656）

問合せ先 専務取締役 高田 和幸

E-mail ir@klab.com